



156 rue Pasteur
59520 MARQUETTE LEZ LILLE
Tél portable : 0612796460
Site web : www.jps-services.fr
Email : contact@jps-services.fr

Devis

Mr & Mme DELGRANGE Georges
20 Route de Neuville
59250 HALLUIN

Tél : 03 20 37 08 63
Tél. portable : 06 26 98 27 59
Email : georges.delgrange@orange.fr

Numéro	Date	Code client	Date de validité
DV0099	15/01/2021	CL0090	16/03/2021

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	REPLACEMENT DU CABLE D'ALIMENTATION	5		35,00	175,00
	<i>Tranché réalisé par le client</i> <i>Profondeur : 85cm</i> <i>Langueur 30cm</i>				
10204	Gaine TPC Rouge Ø40 [WIREPLAST]	7	Mètre	3,94	27,58
0493T	Câble rigide U1000 R2V 2G16mm ²	20	Mètre	5,65	113,00
LER71289204	Sable à maçonner	700	Kg	0,06	42,00
10280	Grillage avertisseur rouge	7	Mètre	2,17	15,19
	Sous-total				372,77
	POSE ECLAIRAGE EXTERIEUR	4		35,00	140,00
0401T	Câble rigide U1000 R2V 3G2.5	30	Mètre	1,39	41,70
461031	Projecteur Led + Détecteur 50W 4000K [LEDVANCE SASU]	1	Pièce(s)	122,68	122,68
460959	Projecteur Led + Détecteur 20W 4000K [LEDVANCE SASU]	1	Pièce(s)	71,97	71,97
	Sous-total				376,35
	PIQUET DE TERRE	1		35,00	35,00
0011VJ	Fil de câblage rigide H07 16mm ² Vert/Jaune	4	Mètre	2,62	10,48
70501	Piquet de terre Galva 1.5m [EUR'OHM]	1	Pièce(s)	11,19	11,19
70508	Barrette de terre [EUR'OHM]	1	Pièce(s)	6,21	6,21

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	Sous-total				62,88
	REMETTRE EN SERVICE LA SONNETTE	1		35,00	35,00
	Sous-total				35,00
LX0040	POSE HUBLLOT CAVE	1		35,00	35,00
	Hublot verre E27 100W Maxi [LUXNA LIGHTING]	1	Pièce(s)	9,22	9,22
L95109PACK	Ampoule Led E27 9W 4000K	1	Pièce(s)	9,10	9,10
	Sous-total				53,32
50004	POSE BOITE + V&V COTE ATELIER	1		35,00	35,00
	Boite de dérivation étanche IP55 105x105 Ep : 55 Vis 1/4 de tour [EUR'OHM]	1	Pièce(s)	2,57	2,57
WNC001	Interrupteur V&V étanche IP55 Gris [HAGER - Cubyko]	1	Pièce(s)	10,65	10,65
	Sous-total				48,22
KITRADIOSAP	POSE RUBAN LED EVIER CUISINE	3		35,00	105,00
	Kit Radio simple allumage [YOKIS]	1	Pack(s)	109,40	109,40
INO5050NW2 5	Ruban Led IP20 12V 5050 Blanc Naturel 4500K 2.5m 150 led	1	Pièce(s)	15,95	15,95
INOVALIM35A1 2VE	Alimentation étanche 12V 3.5A 40W	1	Pièce(s)	16,95	16,95
INOVPFPLA TS	Profilé alu plat Taille : S	2	Mètre	9,40	18,80
2164	Câble HP 2x1mm	3	Mètre	0,93	2,79
	Sous-total				268,89
DP2	Déplacements - zone 2	3	Jour(s)	20,00	60,00

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
RESERV	<p style="text-align: center;"><u>DEVIS SOUS RESERVE</u></p> <p>Ce devis a été établi sous réserve de surcoût éventuel en cas de découverte ou particularité du chantier. Tous travaux supplémentaire devra faire l'objet d'une concertation entre l'entreprise et son client pour en avoir l'approbation.</p>	1		0,00	0,00

Conditions des Frais de Débours :

En acceptant ce devis, vous acceptez que l'entreprise procède aux achats des matériaux à votre nom.

En procédant ainsi, l'entreprise n'applique pas de marge sur celles-ci. Ainsi, vous profitez toujours de tarif à prix coûtant.

De ce fait, et sachant que ce devis a été réalisé avec les tarifications en vigueur au moment de son édition, l'entreprise n'est pas responsable des changements de tarification de ses fournisseurs et vous serez dans l'obligation de prendre en compte ces éventuels changements lors du règlement du solde, qu'il soit avantageux ou pas.

TVA non applicable, art. 293 B du CGI.

Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

Net à payer

1 277,43 €

ACCEPTATION DU DEVIS

Merci de nous retourner un exemplaire de ce devis avec les mentions "*Lu et approuvé. Bon pour accord*" daté et signé, accompagné d'un acompte de : **400 €** correspondant à environ 30%, ou à l'achat des matériaux suivant les spécificités du chantier.
par chèque à l'ordre de "*JPS*" ou Espèces (Autres moyen sur demande)